[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

От  31.12.2019                                                                                                № 412
	О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово от 10.12.2019 № 369 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования поселок Ставрово в 2019 году»

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в прилагаемый  к  постановлению администрации поселка Ставрово от 10.12.2019 № 369 « Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования поселок Ставрово в 2019 году» следующие изменения:
1.1 абзац 2 пункта 2 слова «не позднее 30 декабря 2019 года» заменить словами  «не позднее 31 декабря 2019 года»;

1.2 абзац 1 пункта 3 слова « не позднее 30 декабря 2019 года заменить словами «не позднее 31 декабря 2019 года».
2. Финансовому отделу  администрации поселка довести данное постановление до главных распорядителей средств бюджета поселка, Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника финансового отдела администрации поселка Ставрово.

	Глава администрации поселка Ставрово

	В.Я.Ермаков